- 1 -

浙外党〔2024〕49 号

校学生会：

你会《关于浙江外国语学院第八届学生会组织主席团成员

候选人预备人选的请示》（浙外学生会〔2024〕10 号）已收悉。

经研究，同意王圣涵、尤佳琪（女）、叶蔚彤（女）、宋胜

辉、姚朱虹（女）、郭辽原（按姓名笔画顺序排列）等 6 名同学

为浙江外国语学院第八届学生会组织主席团成员候选人预备人选。

特此批复。

中共浙江外国语学院委员会

                                 2024 年 9 月 29 日

 - 2 -

浙江外国语学院党委办公室                2024 年 10 月 12 日印发